Об утверждении тем и  назначении

руководителей дипломных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить темы дипломных работ  студентов 4  курса факультета ино-

странных студентов специальности 1-25 01 10 «Коммерческая деятельность»,
специализации «Коммерческая деятельность на транспорте и коммуникациях» и
их  руководителей в 2018 году

№п/п Ф.И.О. студента Тема дипломной работы Руководители

1.  Агаев Керим Анализ работы отделения желез-
ной дороги и разработка предло-
жений по повышению ее эффек-
тивности

Главный руководитель –

к.э.н., доцент Липатова О.В.

Основной руководитель –

ст. преподаватель

Хурса С.М.

2.  Бабаева Мяхри Экономическая оценка работы
железнодорожной станции и раз-
работка предложений по повыше-
нию ее эффективности

Главный руководитель  -

к.э.н., доцент Липатова О.В.

Основной руководитель –

ст. преподаватель

Фроленкова Е.О.

3.  Гельдиев

Кадыр

Анализ и разработка предложений
по повышению эффективности хо-
зяйственной деятельности локомо-
тивного депо

Главный руководитель –

к.э.н., доцент Липатова О.В.

Основной руководитель –

ст. преподаватель

Барановская Т.А.

4.  Эльмурадов

Атаджан

Анализ и совершенствование ра-
боты вагонного участка железной
дороги

Главный руководитель -

к.э.н., доцент Липатова О.В.

Основной руководитель –

ст. преподаватель

Бугаева Е.В.

 2

№п/п Ф.И.О. студента Тема дипломной работы Руководители

5.  Юлдашева

Энеджан

Анализ эксплуатационных расхо-
дов железнодорожной станции и
поиск резервов оптимизации их
уровня

Главный руководитель -

к.э.н., доцент Быченко О.Г.

Основной руководитель –

к.э.н., доцент Быченко О.Г.

2. Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета ино-

странных студентов Власюк Т.А.

Проректор по учебной работе  Н.Н.Казаков

Начальник учебно-методического

отдела

   Е.В.Шкурина

    . 03.2018

Декан ФИС

                              Т.А.Власюк

    .03.2018

Зав. кафедрой «Экономика транспорта»

                     О.В.Липатова

    . 03.2018

Начальник отдела организационной работы

и правового обеспечения
                             Е.Е.Ковалева
     .03.2018